
平成 年 月吉日

お得意先様各位

プリヴェ 株式会社

東京都港区六本木

六本木 森タワー

新商品｢ハズキルーペラージ 倍率・ 倍率｣販売開始のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、ご好評いただいております日本製メガネ型拡大鏡｢ハズキルーペラージ｣をさらに使いやすく進

化し販売いたすこととなりました。

ラマ｢やすらぎの郷｣（テレビ朝日系列 局フルネット）でのスポンサー も放送開始となりさらに多くご反響が今後ご

ざいます。
何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

《新商品情報》
① 

｢クリアレンズ｣でもブルーライトを カットいたします。
② ラージタイプで柔らかフレームを新採用いたしました。

肌にやさしくフィットする柔らかフレームは片手で掛け易く外し易く｢ ｇと軽くなり｣長時間のご使用に最適で耐荷
重も と強度がアップいたしました。※ 倍率の場合

③ ラージタイプのレンズに 倍率（焦点距離 から ）が加わりました。

焦点距離が長く やタブレット端末を自然な姿勢でご使用できます。用途に併せて使い分けいただけます。
※ と初回導入用販促品セット等詳しくは別紙をご確認ください。

（日本製）

価格： 円（税抜）

仕切り価格 仕切り価格と同価格

ご注文受付日：本日より

出荷開始日： 月 日木曜日出荷開始。受付数量集計の上、後日改めて納期回答いたします。
※ご注文が集中いたしました場合展示用サンプル出荷はお時間頂戴いたします。

以上


